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Proces-verbaal over geldigheid en nummering
kandidatenlijsten
Met dit formulier doet het centraal stembureau verslag van de zitting waarin is besloten over:

- de geldigheid en nummering van de kandidatenlijsten;
- het handhaven van de kandidaten op, en de aanduidingen bovenaan, de kandidatenlijsten

1. Verkiezing

Het gaat om de verkiezing van de gemeenteraad van Veldhoven

Dag van stemming 18 maart 2026

2,Zitting
Het betreft de openbare zitting van het centraal stembureau in Veldhoven

Datum zitting 6 februari 2026

Tijdstip zitting l7:00 uur

3. Geconstateerde verzuimen

B'rj het ondezoek naar de kandidatenlijsten zijn geen herstelbare verzuimen geconstateerd.

4. Herstelde verzuimen

De volgende vezuimen zijn hersteld:

Aanduiding in de kieskring(en) omschrijving verzuim

5. Ongeldige lüsten

Het centraal stembureau besluit dat geen lijst ongeldig is verklaard

6. Geschrapte kandidaten

Het centraal stembureau besluit dat geen kandidaat van een lijst is geschrapt

7. Geschrapte aanduidingen

Het centraal stembureau besluit dat geen aanduiding boven een lijst is geschrapt.

8. Gecorrigeerde aandu¡dingen

Het centraal stembureau besluit dat geen aanduiding boven een lijst ambtshalve is aangepast.
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9. Geldige lijsten
Het centraal stembureau besluit dat de volgende l'rjsten geldig zijn verklaard:
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Kieskring Veldhoven

Hartvoor Veldhoven

1

2
3
4
5

6
7
8

I
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32

naam kandidaat

Prinsen
van Broekhoven
Sanders
Cattenstart
Stroeks
Kemp
van Gaart
Pütz
Beens
van Rhee
Lu'rjkx-Warbroek
Akkerman
Peters
van Gaart
Jacobs
Engelen
Gielis
van Gent
Smeets
van den Broek
van Haren
Tondeur
Prinsen
Ragas
Peters-Brech
van Rooij
Seuntiëns
Bolwerk
Leermakers
van den Akker
Scheepers
Prinsen

voorletters

M.J.J.M. (Maarten) (m)

T.W.P. Ohomas) (m)

A.C.F.M. (Lianne) (v)

P.A.M. (Peter) (m)
H.M.A. (Huub) (m)

P.P. (Perry) (m)

F.WJ.A. (Frank) (m)

J. (Jessica) (v)

J.T.J. (Jacob) (m)

S. (Sem) (m)

Y.J. (Yvonne) (v)

R. (Roel) (m)

W.G.M. (W¡m) (m)

J. (Jay) (m)

L.T.M. (Luuk) (m)

J.A.H.M. (Charlie) (m)

C.M.P. (Karen) (v)

J.C.W.M. (Jos) (m)

K. (Koen) (m)

M.M.A. (Madeleine) (v)

J.A.M. (Jan) (m)

P.C. (Piet) (m)

M.J.H. (Mieke) (v)

M. (Mathijs) (m)

M.A.J.H. (Majorie) (v)

B. (Bart) (m)

A.L.M. (Ioon) (m)

C.F.C.M. (Chris) (m)

J.E. (Jacqueline) (v)

J.WH.M. (Jan) (m)

C.H. (Chris) (m)

P.M.M. (Paul) (m)

woonplaats

Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
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1

2

3
4
5
6
7

I
I
10

11

12

13

14

15

16

17
18

19

20
21

22

Gemeente Bel an gen Vel d h oven
(GBv)

naam kandidaat

van der Velden
van Oorschot
van Doren
Lauwers
de Lepper
Hoddenbagh-van Vark
Schutten
van Dongen
Smets
van de Moosdijk
Roosen-Goudsmit
Gerrits
Groenendijk
van Reusel
van Dongen-Lamers
Janssen
Henar
Leenheers-van de Looij
Kauwenberg
de Wert
Bijnen
van de Looij

voorletters

J.A.F. (Jurre) (m)

Y.M.A. (Youri) (m)

H.A.M. (Eric) (m)

C.F. (Frank) (m)

F.P.H. (Frank) (m)

W. (Mieke) (v)

E. (Eelco) (m)
H.D.S. (Heleen) (v)

H.W.P.M. (Henri) (m)

B.M.P. (Bas) (m)

J.H.T. (Jannie) (v)

D.J.J. (Danny) (m)

W.P. (Wm) (m)

G.C. (Gerrie) (v)

H.C.H.M. (Mariënne) (v)

N.L.M. (Nicole) (v)

E.K. (Ed) (m)

J.G.H.E. (Stefanie) (v)

F.C.T. (Frans) (m)

H.J.M. (Harrie) (m)

P.A.C.M. (Pierre) (m)

P.J.M. (Hans) (m)

woonplaats

Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven

Datum: 06-02-2026 14:48.55 - SHA-256-Hashcode:
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aaaa
WD

1

2
3
4
5
þ
7

I
I
10

11

12

13
14

15

16

17

18

19

20
21

22
23
24
25

naam kandidaat

Gonzalez Delhaes
van Heugten
van Daele
Roothans
Louwers
van der Maal
van der Linden
van \y'Uieren

Wouters
Knoops
van der Bijl

van 't Westeinde
Saris
Schellekens
Lathouwers
Zwolsman-Jacobs
ln den Kleef
Beun
Beekman
Dukers-van den Oever
Dielissen
de \Mt
Gruijters
de Kort
van den Oever

voorletters

C.A.E. (Chantal) (v)

R.L. (Roy) (m)

J.l.H. (Jos) (m)

S. (Susette) (v)

R. (Rick) (m)

E. (Erik) (m)

G.M.E.M. (Godfried) (m)

R.E. (Robert) (m)

E.A.B.E.M. (Esther) (v)

G.A.J. (Fred) (m)

M.H. (Ria) (v)

M.J.A. (Maartje) (v)

A.P. (Peter) (m)

L.H. (Luuk) (m)

S. (Sjeel) (v)

R. (Rian) (v)

L.T.G.M. (Leon) (m)

S.L. (Silvie) (v)

J.J.A. (Jennifer) (v)

M.W.M. (Maike) (v)

R.P.M. (Ronald) (m)

G.J.R.Z. (Ger) (m)

F.M. (Frans) (m)

A.H.J. (Daan) (m)

A.G.C.M. (Ad) (m)

woonplaats

Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Eindhoven
Veldhoven

Datum: 06-02-2026 14:48:55 - SHA-256-Hashcode:
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1

2
3

4
5

6
7

8

I
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

GROENLTNKS / Partij van de
Arbeid (PvdA)

naam kandidaat

Mandos
Rooijakkers
Theeuwes-van Lierop
Poulus-Schelle
Visser
van Grunsven
Gilsing
Wassouf
van Oost
van den Bergh
Biezen
Wouters
van Deursen
Maas
Bosch
van Valen
Bosch
Tops
Meurs
Bazelmans
Meijberg

voorletters

W.J. (Wessel)
J.G.W. (Jeroen)

M.A.M.P.J. (Marieke)
K.J. (Kimberly)
M. (Metha)
J.C. (Jolanda)
P.L.H.M. (Leo)
H. (Hanna)
F.J. (Fransje)
Y. (Yvonne)
C.K.M. (Christiaan)
Y.D. (Yorina)
R.G. (Rutger)
J.L.C.M. (Hans)
M.l. (Monique)
wJ.c.M. (wr)
J.G. (Jos)
R.L.J.H. (Robert)
T.H.G.G. (l-heet)
A.H.G.P. (Ioon)
J.W. (Wim)

woonplaats

Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven

Datu m : 06-02-2026 1 4:48: 55 - SHA-256-Hashcode:
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aaaa

1

2

3
4
5
6
7
8

I
10

SE'V'OREA' VELDHOVEN

naam kand¡daat

van Hulst
Coppens
Tros
Scheepers-Bettgens
van Hulst
de Greef
Manders
Berg-Ottenheim
Berg
Slegers

voorletters

J.A.M. (Jolanda) (v)

G.J.F.M. (Gerrit) (m)

R.W. (Robert) (m)

A.F.L.M. (Anita) (v)

M.N.M. (Mark) (m)

H.M.J.P. (Elly) (v)

E.H. (Eugène) (m)

l.S.S. (lngrid) (v)

E.M. (Eva) (v)

l.C.W.J. (lngrid) (v)

woonplaats

Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven

Datu m: 06-02-2026 1 4:48:55 - SHA-256-Hashcode:
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D66

1

2
3
4
5

6
7

8
o

10

11

12

13
14

15

16

17

18

19

20
21

22
23
24

naam kandidaat

Giesbertz
van der Molen
Simonse
Blokland
Wijman
Köhler
Schmale
de Vries
Hovestad
Driessen
Groeneveld
Hoeks
Weistra
Kok
van der Reijden
Hageman
Evers
Martens
Poelwijk
Planjer
Riepe
Giesbertz
Dirne
Verreusel

voorletters

H.M.M. (Mariëlle)

W.P. (Wouter)

C.J.H. (Erik)
F.W.P. (Erik)

P.J.M. (Piet)

C.A. (Carsten)
P.C. (Peter)

H.E.A.M. (Riëtte)

R.A. (Ruben)
A.J.L. (André)
G.H. (Govert)
R.C.A.F. (Ramon)
S.M. (Sharda)

r.(rijr)
H.J. (Hein)
J.J.C. (Jeroen)
P.W. (Paul)
E.S. (Esther)
P. (Paul)
F. (Frank)
A.S.C. (Antoinette)
P.P.M. (Paul)
W.C.G.M. (Wim)
M.J.T. (Marjo)

woonplaats

Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Eindhoven
Veldhoven

Datum: 06-02-2026 14:48:55 - SHA-256-Hashcode:
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aaat
CDA

1

2
3
4
5

6
7

8

I
10

11

12

13
14

15

16

17

18

19

naam kandídaat

Verspui
van Brakel
Horsten
Walraven
van der Wielen
Carruyo Senf
Bolsius
Heutinck-Schouten
Houwen
Kuijpens
de Bruijn
Renders
Pulles
van Loon
van der Wijst
Koenen
Dekker
van Lisdonk-Jacobs
Heutinck

voorletters

L. (Leonard) (m)

C.E.P. (Caroline) (v)

J.P.H. (Joop) (m)

D.A. (Dave) (m)

L.W.M. (Leon) (m)

l.R. (lxel) (v)

A.H.D.M. (Ton) (m)

M.G. (Marina) (v)

P.G. (Paul) (m)

J.L.P. (Hans) (m)

W.J.M. (Willem) (m)

W.L.A. (Wim) (m)

T.A.W.A. (Ton) (m)

A.C.L.D. foine) (m)

M.H.M. (Martien) (m)

H.C.M. (Dick) (m)

P. (Pieter) (m)

M.P.J.C. (Mieke) (v)

F.A.J. (Frans) (m)

woonplaats

Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven

Datum: 06-02-2026 1 4'A&.55 - SHA-256-Hashcode :
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1

2
3
4
5
6
7

8

I
l0

SP (SocraÍlsti s c h e P a rtij)

naam kandidaat

Zijlmans
Derks
van Ooijen
Scheltens-Polderman
van den Bemt
Ruüs

Hoeks-Evers
van Eijk
Egtberts
de Kok

voorletters

P.L.W (Peter) (m)

T.P.J. (Thimo) (m)

J.G. (Mark) (m)

A.M.J. (Anne) (v)

E.P.J. (Eugene) (m)

M.J.T. (Mark) (m)

G.P.J. (Mieranda) (v)

R.G.c. (René) (m)

M. (Marianne) (v)

J.J. (Jan) (m)

woonplaats

Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven

Datu m : 06-02-2 026 1 4:48:55 - SHA-256-Hashcode:
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aaaf
10. Nummering van de kandidatenlijsten

Nummering op grond van het aantal stemmen behaald bij de laatstgehouden verkiezing

Eerst zijn de kandidatenlijsten genummerd van de politieke groeperingen die een of meer zetels hebben behaald bij de
laatstgehouden verkiezing, in de volgorde van de bij die verkiezing op de desbetreffende l'rjsten uitgebrachte aantallen
stemmen. Voor zover nodig is rekening gehouden met samengevoegde aanduidingen. B'tj een gelijk aantal stemmen is
er genummerd via loting.

1

2

3

4

5

6

7

nummer

Nummering van de overige lijsten

Vervolgens zijn de overige kandidatenlijsten genummerd in de volgorde van het aantal kieskringen waarvoor de lijst is
ingeleverd. Bij een gelijk aantal kieskringen is er genummerd via loting.

nummer aanduiding politieke groepering of naam eerste kandidaat

SP (Socialistische Partij)

aantal kíeskringen waarvoor lijst geldt

aanduiding politieke groepering

Hart voor Veldhoven

Gemeente Belangen Veldhoven (GBV)

WD
GROENLINKS / Partij van de Arbeid (PvdA)

SENIOREN VELDHOVEN

D66

CDA

aantal stemmen bij laatste verkiezing

5003

3834

3292

1970

1451

1 386

1109

8

ll. Bezwaren van de aanwezige kiezers

Tijdens de zitting zijn:

n geen bezwaren ingebracht.

tr de volgende bezwaren ingebracht

Datum: 06-02-2026 1 4:48:55 - SHA-256-Hashcode:
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